
POSTANOWIENIE 35/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Barwice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 

liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koszalinie I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Barwice na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa 
załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Barwicach, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Barwic. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Barwicach, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od 
daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej 
Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem 
Komisarza Wyborczego w Koszalinie I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ 
terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu 
w Koszalinie I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Gminy Barwice. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie I 

 
 

Justyna Celińska 

 

Id: 7421B7BD-298D-484D-AD02-C6B4D2FAB75D. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 35/2024 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie I 

z dnia 5 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Barwice na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Barwice, ulica: Wojska Polskiego 1 

2 Barwice, ulice: Dworcowa, Kościuszki, Moniuszki, Nowa, 
Parkowa, Polna, Pomorska, Wiejska, Wiśniowa 1 

3 Barwice, ulice: Harcerska, Jana Pawła II, Łąkowa, Piaskowo, 
Słoneczna, Zwycięzców 1 

4 Barwice, ulica: Spokojna, Zielona 1 
5 Barwice, ulice: Bolesława Chrobrego, Plac Wolności, Szkolna 1 

6 
Barwice, ulica: 1000-lecia, Bankowa, Brzozowa, Czaplinecka, 

Dębowa, Grobla, Klonowa, Kwiatowa, Lipowa, Mała, Ogrodowa, 
Podgórna, Rzeczna 

1 

7 Miejscowości: Białowąs, Borzęcino, Wojsławiec 1 

8 Miejscowości: Cybulino, Jagielnik, Kaźmierzewo, Kłodzino, 
Sulikowo 1 

9 Miejscowości: Górki, Stary Chwalim, Żytnik 1 
10 Miejscowości: Chwalimki, Jeziorki, Knyki, Nowy Chwalim 1 
11 Miejscowości: Gąski, Ostrowąsy 1 
12 Miejscowości: Liniec, Lubostronie, Łeknica, Smuga 1 

13 Miejscowości: Bądki, Gonne Małe, Grabiążek, Korzec, Nowy 
Grabiąż, Ostropole, Stary Grabiąż, Śmilcz, Świerk, Wiele, Żdżar 1 

14 Miejscowości: Chłopowo, Chłopówko, Gwiazdowo, Polne, 
Tarmno, Trzemienko, Uradz 1 

15 Miejscowości: Luboradza, Nowe Koprzywno, Parchlino, Piaski, 
Przybkowo, Przybkówko 1 

 

Id: 7421B7BD-298D-484D-AD02-C6B4D2FAB75D. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 35/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE I z dnia 5 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Barwice na okręgi wyborcze


